Протокол собрания

Попечительского совета
«04» марта 2021г.

г. Ковдор

Присутствовали:

Члены Попечительского совета.
Место проведения: г. Ковдор, ул. Баштыркова, 5А

Время: 17.30

Присутствовали:

Члены Попечительского совета:

-Суворова И.В.

-Кузиков В.В.

-Чигирев М.В.

-Акулов Н.Н.

-Уханов С.А.

Повестка дня:

Утверждение плана работы попечительского совета на 2021

год. Оказание срочной спонсорской помощи в ремонте окон  в здании по ул. Баштыроква,5А.

Организация чествования на дому ветеранов войны со знаменательными и юбилейными датами.
Ход собрания.

Директор Радаева Т.С. рассказала о запланированных мероприятиях 2021 года.

Члены Попечительского совета обсудили виды помощи, которые смогут оказать в 2021 году учреждении. И помощи в подготовке мероприятий, приуроченных в празднованию Дня Победы.
Решили:

-Уханов С.А. окажет помощь в ремонте окон в здании по ул. Баштыроква,5А,
Голосовали 5 членов Попечительского совета.

Против -  нет.

Воздержались  - нет.

За -  5.

     Председатель

Н.Н. Акулов